АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕДЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от а/ о/- XDJ// f|
поселок Мирской

об утверждении Перечня специальных мест для размещения печатных
агитационных материалов В ходе проведения выборов депутатов Совета

мирского сельского поселения Кавказского район пятого созыва

Nъ

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона
2002 года Ns 67-ФЗ <Об основIIых гарантиях избирательных прав

участие в референдуме граждан Российской Федерации>>,

от |2 июнrI
и права на

решеЕием
территориальной избирательной комиссии Кавказская от 20 июня 2024 ГоДа

NsI25l726 (О предложении перечня специ€шьных мест для р€вмещениrI
печатных агитационных матери€rлов политических партий и кандидатов в хоДе
проведения выборов глав и депутатов Советов сельских поселений Кавказского

района>>, постановJUIю :

1. Утвердить Перечень специЕLльных мест для размещеншI печатных
агитационных материалов в ходе проведения
Мирского селъского поселениrI КавказскЬго
(прилагается).

2. Направить настоящее постановление в территори€tльную избирателъную
комиссию Кавказская.

З. Опубликовать
периодическом печатном

выборов депутатов Совета
района Iитого созыва

(обнародовать) настоящее постановление в
издании, распространяемом в муниципальнOм

образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официапъном
сайте администрации Мирского сеJIъского посеlrения Кавказского района в

телекоммуникационной сети <<Интернет).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю ообой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официаIIьного опубликованиrI.

Глава Мирского селъского поселения
Кавказского района О.В.Бондарева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Мирского сельского поселения

' Кавказского района
от о/, Р/.ер;./ Ns 8ф

сПециальных мест для разм.*"Х"Т;:i}ных агитационных материалов
В хОдiе цроведеция выборов Совета Мирского сельского поселения

пятого созыва

Глава Мирского сельского поселения

ль
лlп

ль
избирательного

)п{астка

Адрес местонахождения
избирателъного участка

Перечень мест для
рчвмещения

предвыборных
агитационных матери€lJIов

1 15-1^4 пос. Возрождение,

ул. Школьнм,4а, ё

здание конторы
Акционерное общество
<<Агрокомплекс)
им. Н.И. Ткачёва

Информационный стенд
пос. Возрождение,

ул. Северная,2а

2 15_16 Информационный стенд
п. Красноармейский, ул.
Молодежная, 1

-J I5-I7 пос. Расцвет, ул. ТIТкольная,
9, здание клуба поселка
Расцвет

Информационный стенд
пос. Расцвет, ул. Мира, 15

4 15-1 8 пос. Мирской, ул.
Ленина,85,
здание МБУК lК (СКЦ>
Мирского сельского
поселения Кавказского
района

Информационный стенд't

пос. Мирской, ул. Ленина,
99

Кавказского района О.В.Бондарева